
 
 
 
 

COMUNE DI PALMI 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

 
 
 

TABELLE TARIFFE TARI ANNO 2021 
 

UTENZE DOMESTICHE 
 

 
 

NUMERO COMPONENTI 
 

 
QUOTA PER NUMERO COMPONENTI 

 
TARIFFA AL METRO QUADRO 

 
 
1 

 

 
90,8257 € 

 
0,5028 € 

 
2 

 

 
163,4863 € 

 
0,5835 € 

 
3 

 

 
163,4863 € 

 
0,6332 € 

 
4 

 

 
199,8166 € 

 
0,6766 € 

 
5 

 

 
263,3946 € 

 
0,6828 € 

 
6 

 

 
308,8075 € 

 
0,6580 € 

 
 
Palmi 09.04.2021 
 
Il Responsabile dell’Area 1      Il Responsabile de ll’Area 2  
Responsabile dell’Imposta TARI     Servizi economic o Finanziari 
F.to Dott. Giovanni Parrello      F.to Dott.ssa De Francia Maria 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 
 
 
 
 

 


